ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE AVISO RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 30/2023 TOMADA DE PREÇO Nº 04/2023 O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN
MARCELINO, torna público que houve retificação nas planilhas dos projetos e prorrogação da data de abertura da Tomada de
Preço nº 04/2023, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, prorrogando a data para o dia 25 de Maio de 2023 às
14:00hs, objeto "CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA PARA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA JACO GHIZONI, BAIRRO CENTRO NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE, CONFORME
PROJETO BÁSICO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO”. O edital e seus anexos
encontram-se a disposição para consultar ou obter através do link https://www.bracodonorte.sc.gov.br/licitacoes/listar/concorrencia-
publica ou endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Mais informações 048-3658-2222. Braço do Norte, 02 de
Maio de 2023. ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL.

https://www.bracodonorte.sc.gov.br/licitacoes/listar/concorrencia-publica
https://www.bracodonorte.sc.gov.br/licitacoes/listar/concorrencia-publica